2018, og slutningen lyder:  

1. Staten v/ Samferdselsdepartementet frifinnes 

2. TDC AS frifinnes 

3. TDC A/S frifinnes  

4. Telenor dømmes til innen 2 – to - uker fra dommens forkynnelse å betale 

saksomkostninger til Staten v/ Samferdselsdepartementet med 329 500  

– Trehundreogtjuenitusenfemhundre - kroner 

5. Telenor dømmes til innen 2 –to- uker fra dommens forkynnelse å betale 

saksomkostninger til TDC AS og TDC A/S med til sammen 1 385.518 

- Enmilliontrehundreogåttifemtusenfemhundreogatten - kroner. 

For nærmere detaljer vedrørende saksforholdet vises til tingrettens dom og lagmannsrettens

[...]

Anken fra Telenor Norge AS over erstatningskravet mot staten v/Kommunal- og 

moderniseringsdepartementet forkastes.  

4. For lagmannsretten bærer staten v/Kommunal- og moderniseringsdepartementet 

og Telenor Norge AS hver sine saksomkostninger. 

5. I saksomkostninger for lagmannsretten betaler Telenor Norge AS 861 775 – 

åttehundreogsekstientusensyvhundreogsyttifem – kroner til Telia Norge AS og 

TDC A/S. 

6. For tingretten bærer staten v/Kommunal- og moderniseringsdepartementet og 

Telenor Norge AS hver sine saksomkostninger.  

7. I saksomkostninger for tingretten betaler Telenor Norge AS 1 385 518 – 

enmilliontrehundreogåttifemtusenfemhundreogatten – kroner til Telia Norge AS 

og TDC A/S. 

Fredrik Charlo Borchsenius Thomas Frøberg Svein Kristensen 

Dokument i samsvar med undertegnet original. 

Grethe Pedersen, signert elektronisk